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SAMUEL SONS  INREDNINGA R A B 

Goteborg, Szwecja 

Twórca wzoru zdobniczego: Lars HOLMSTEDT 

Przyrząd mocując y 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia: 22 października 1999 r. 

Pierwszeństwo : 23.04.1999r. ( Szwecja ) 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest przyrząd mocujący przeznaczony do 

montowania między innymi półek. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać przyrządu mocującego, przejawiająca 

się w kształcie. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na załączonych rysunkach, na 

których fig. 1 przedstawia przyrząd mocujący w widoku perspektywicznym na górną 

powierzchnię i ściankę boczną, fig. 2 - przyrząd mocujący w widoku 



perspektywicznym na dolną powierzchnię i ściankę boczną, fig. 3 - przyrząd 

mocujący w widoku na górną powierzchnię, fig. 4 - przyrząd mocujący w widoku z 

boku, zaś fig. 5 przedstawia przyrząd mocujący w widoku z boku na stronę 

przeciwległą do fig. 4. 

Zgodnie ze wzorem i jak uwidoczniono na załączonych rysunkach, przyrząd mocujący 

charakteryzuje się tym, że ma kształt cylindra, którego wysokość jest około o 1/3 

mniejsza od średnicy. 

Od góry posiada wybranie o kształcie prostokąta z mniejszymi bokami 

umiejscowionymi z pobliżu krawędzi zewnetrznej przyrządu mocującego, które to 

wybranie usytuowane jest na około 1/3 wysokości od góry. 

Drugie wybranie umiejscowione centrycznie w połowie wysokości tegoż przyrządu, 

a mniejszy bok równy jest 1/3 wysokości przyrządu mocującego. 

Na ściance dolnej posiada umieszczone w pobliżu krawędzi zewnętrznej przyrządu 

dwa małe kółka. 

Zastrzeżenie ochronne 

Przyrząd mocujący, znamienny tym, że ma kształt cylindra, którego wysokość jest 

około o 1/3 mniejsza od średnicy, przy czym od góry posiada wybranie o kształcie 

prostokąta z mniejszymi bokami umiejscowionymi z pobliżu krawędzi zewnetrznej 

przyrządu mocującego, które to wybranie usytuowane jest na około 1/3 wysokości od 

góry, ponadto drugie wybranie umiejscowione centrycznie w połowie wysokości tegoż 

przyrządu, którego mniejszy bok równy jest 1/3 wysokości przyrządu mocującego, 

poza tym na ściance dolnej posiada umieszczone w pobliżu krawędzi zewnętrznej 

przyrządu dwa małe kółka, jak uwidoczniono na załączonych rysunkach, fig. 1 - 5. 

Samuelsons Inredningar AB 

Pełnomocnik : r 
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